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
minimalismi

Skandinaavisen tyylin peruspilarit ovat 

vaalea raikkaus, ajaton linjakkuus ja selkeä 

geometrisyys. Selkeitä kokonaisuuksia 

ja harkittua minimalismia. Kaikessa 

yksinkertaisuudessaan rauhoittavan 

hillittyä tyylikkyyttä. 

Vaatehuoneessa 
reilusti säilytystilaa
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Upea, uniikki 
ylimmän kerroksen 
kaksio!

Vinot katot 
oleskelutilassa ja 
makuuhuoneessa 
lisäävät tilan tuntua
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P

A39 6. kerros

A 39		  6. kerros

46,5  2 h + kt
A 4		  1. kerros

MH1

AP

JK/PA

MU

LT

KT+U

KH
SK/PY

OH

ET

KT

LTO
(KV)
(PP)VH

18
/4

x1
6

ip
=7

00

30x23
ip=0

RK

OP

JT

LASITETTU
PARVEKE

Plot date: 23.6.2025 8.10.20

ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN AUGUSTA

2h+kt 46,5 m² ALUSTAVA 12.06.2025

5 mMittakaava 1:100

P

A4 1. kerros

Tilava ja valoisa 
oleskelutila ja keittiö

Yksilöllinen 
pohjaratkaisu, näitä 
on vain yksi!
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50,5  2 h + kt + s

L-keittiössä 
runsaasti tilaa 
työskennellä

Iso parveke 
Ailakinkadulle päin

Aurinkoinen, 
tilava parveke 
Ailakinkadun 
suuntaan

Selkeä olohuone on 
helppo kalustaa
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5 mMittakaava 1:100
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ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN AUGUSTA

2h+kt+s 50,5 m² ALUSTAVA 12.06.2025

5 mMittakaava 1:100
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ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN AUGUSTA

2h+kt+s 50,5 m² ALUSTAVA 12.06.2025

5 mMittakaava 1:100
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ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN AUGUSTA

2h+kt+s 50,5 m² ALUSTAVA 12.06.2025

5 mMittakaava 1:100

P

A16 3. kerros
A23 4. kerros
A30 5. kerros
A37 6. kerros

L-keittiössä 
runsaasti tilaa 
työskennellä
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Plot date: 23.6.2025 8.50.47

ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN AUGUSTA

2h+kt+s 54,5 m² ALUSTAVA 12.06.2025

5 mMittakaava 1:100
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Plot date: 23.6.2025 8.50.47

ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN AUGUSTA

2h+kt+s 54,5 m² ALUSTAVA 12.06.2025

5 mMittakaava 1:100

P

A11 2. kerros
A18 3. kerros

A 11		  2. kerros

A 18		  3. kerros

Parvekkeelta kivat 
puistonäkymät

Suihku sijoitettu 
omaan 
syvennykseen

Tilava kaksio 
rauhalliselle 
sisäpihalle päin

Oleskelutila jatkuu 
saumattomasti 
lasiliukuoven kautta 
parvekkeelle

Ruokapöydän saa 
mukavasti ikkunan 
eteen
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15/4x16
ip=700

30x23
ip=0

15
/4

x1
6

ip
=7

00
18

/4
x1

6
ip

=7
00

MH1

MH2

OH

S

KT

KH

OP

LT
KT+UAP

MU

JK/PA

PYLTO
(KV)
(PP)

RK

ET
JT

SK

LASITETTU
PARVEKE
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ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN AUGUSTA

3h+kt+s 60,0 m² ALUSTAVA 12.06.2025

5 mMittakaava 1:100
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A27 5. kerros
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3h+kt+s 69,5 m² ALUSTAVA 12.06.2025

5 mMittakaava 1:100
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Plot date: 23.6.2025 8.13.33

ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN AUGUSTA

3h+kt+s 69,5 m² ALUSTAVA 12.06.2025

5 mMittakaava 1:100
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Plot date: 23.6.2025 8.13.46

ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN AUGUSTA

3h+kt+s 69,5 m² ALUSTAVA 12.06.2025

5 mMittakaava 1:100
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Plot date: 23.6.2025 8.13.46

ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN AUGUSTA

3h+kt+s 69,5 m² ALUSTAVA 12.06.2025

5 mMittakaava 1:100

P

A14 3. kerros
A21 4. kerros
A28 5. kerros

A 14 		 3. kerros

A 21 		 4. kerros

A 28 		 5. kerros

Koko asunnon 
levyinen parveke 
Ailakinkadulle päin

Vaatehuone 
ja erillis-wc 
helpottavat arkea

Avarat ja valoisat 
oleskelutilat

Hulppealta 
parvekkeelta 
näkymät 
Ailakinkadulle päin

Ruokapöydälle 
reilusti tilaa

Erillis-wc lisää 
mukavuutta
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Plot date: 23.6.2025 8.52.21

ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN AUGUSTA

3h+kt+s 73,5 m² ALUSTAVA 12.06.2025

5 mMittakaava 1:100
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Plot date: 23.6.2025 9.16.13

ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN AUGUSTA

3h+kt+s 73,5 m² ALUSTAVA 12.06.2025

5 mMittakaava 1:100

P

A3 1. kerros

Saareke tuo 
keittiöön lisää työ- 
ja säilytystilaa

Suihku 
suojaisessa 
syvennyksessä

Todella tilava 
parveke ilta-
aurinkoon

Erillis-wc lisää arjen 
toimivuutta

Lasiliukuovi 
johdattaa 
parvekkeelle

Ruokapöydän 
saa sijoitettua 
ikkunan eteen

Päämakuuhuoneessa 
koko seinän leveydeltä 
kaappeja
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Plot date: 23.6.2025 9.16.13

ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN AUGUSTA

3h+kt+s 73,5 m² ALUSTAVA 12.06.2025

5 mMittakaava 1:100
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Plot date: 23.6.2025 8.52.21

ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN AUGUSTA

3h+kt+s 73,5 m² ALUSTAVA 12.06.2025

5 mMittakaava 1:100

P

A10 2. kerros
A17 3. kerros

A 10 		 2. kerros

A 17 		 3. kerros
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Parveke 
vehreään 
puistoon 
päin

Parvella voi 
olla työhuone, 
harrastustila, 
jumppapaikka, 
rauhoittumissoppi...

Päämakuuhuoneessa 
ihanasti kaappitilaa

Keittiö vähän 
erillään 
olohuoneesta

Makuuhuoneet 
omassa rauhassaan 
eri puolilla asuntoa
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ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN AUGUSTA

4h+kt+s 85,0 m² ALUSTAVA 12.06.2025
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Plot date: 23.6.2025 8.14.25

ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN AUGUSTA

4h+kt+s 85,0 m² ALUSTAVA 12.06.2025

5 mMittakaava 1:100
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Jyväsjärvelle 
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Erillinen-WC 
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Vino katto tuo avaruutta 
niin olohuoneeseen kuin 
makuuhuoneeseenkin.

Säilytystilaa 
myös portaiden 
alla.
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Ikkunapinta jatkuu 
liukulasiseinän 
yläpuolellaLiukulasiseinän 

kautta valo tulvii 
asuntoon

Keittiössä on 
lisää säilytystilaa 
ruokapöydän 
viereen.

Reilun kokoiset 
makuuhuoneet 
sekä ylä- että 
alakerrassa.

Ruokapöydän 
päädyssä 
olevasta ikkunasta 
kajastaa aamun 
auringonsäteet

Liukuovikaapiston 
kirkas peilipinta tuo 
avaruutta eteiseen



56

YIT.FI/AUGUSTA

57

YIT.FI/AUGUSTA

98,5  4 h + kt + s

VAR

12x22/7A
ip=0

15/4x16
ip=700

VAR

MH3

MH2

VH

S

AULA

KH

WC/KHH

PY (KV)
(PP)

ET

10x22

PATIO

RK

SK

JT

30x23
ip=0

30x7K
ip=2290

15x23/7A
ip=0

PO
R

R
AS

KT+U

AP

JK

PA

LT

VINO
KATTO

VINO KATTO

KATON TAITE

MH1

VH

KT

WC

OH

JT

MU

LTO

ka
ide

 h
=1

20
0

LASITETTU
PARVEKE

Plot date: 23.6.2025 9.42.06

ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN AUGUSTA RIVITALO

4h+kt+s 98,5 m² ALUSTAVA 12.06.2025

B3 1.-2. kerros

P

5 mMittakaava 1:100

2. kerros

1. kerros

B 3 		  1.–2. kerros

VAR

12x22/7A
ip=0

15/4x16
ip=700

VAR

MH3

MH2

VH

S

AULA

KH

WC/KHH

PY (KV)
(PP)

ET

10x22

PATIO

RK

SK

JT

30x23
ip=0

30x7K
ip=2290

15x23/7A
ip=0

PO
R

R
AS

KT+U

AP

JK

PA

LT

VINO
KATTO

VINO KATTO

KATON TAITE

MH1

VH

KT

WC

OH

JT

MU

LTO

ka
ide

 h
=1

20
0

LASITETTU
PARVEKE

Plot date: 23.6.2025 9.42.06

ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN AUGUSTA RIVITALO

4h+kt+s 98,5 m² ALUSTAVA 12.06.2025

B3 1.-2. kerros

P

5 mMittakaava 1:100

2. kerros

1. kerros

98,5  4 h + kt + s

VAR

15/4x16
ip=700

VAR

MH3

MH2

VH

ET

S

AULA
KH

WC/KHH

PY(KV)
(PP)

12x22/7A
ip=010x22

PATIO

RK

JT

SK

30x23
ip=0

15x23/7A
ip=0

30x7K
ip=2290

VINO
KATTO

VINO KATTO

KATON TAITE

MH1

WC

KT

OH

VH JT

KT+U

AP

JK

PA

LT

PO
R

R
AS

MU

LTO

ka
ide

 h
=1

20
0

LASITETTU
PARVEKE

Plot date: 23.6.2025 9.42.27

ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN AUGUSTA RIVITALO

4h+kt+s 98,5 m² ALUSTAVA 12.06.2025

B4 1.-2. kerros

P

5 mMittakaava 1:100

2. kerros

1. kerros

B 4 		  1.–2. kerros

VAR

15/4x16
ip=700

VAR

MH3

MH2

VH

ET

S

AULA
KH

WC/KHH

PY(KV)
(PP)

12x22/7A
ip=010x22

PATIO

RK

JT

SK

30x23
ip=0

15x23/7A
ip=0

30x7K
ip=2290

VINO
KATTO

VINO KATTO

KATON TAITE

MH1

WC

KT

OH

VH JT

KT+U

AP

JK

PA

LT

PO
R

R
AS

MU

LTO

ka
ide

 h
=1

20
0

LASITETTU
PARVEKE

Plot date: 23.6.2025 9.42.27

ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN AUGUSTA RIVITALO

4h+kt+s 98,5 m² ALUSTAVA 12.06.2025

B4 1.-2. kerros

P

5 mMittakaava 1:100

2. kerros

1. kerros

VAR

15/4x16
ip=700

VAR

MH3

MH2

VH

ET

S

AULA
KH

WC/KHH

PY(KV)
(PP)

12x22/7A
ip=010x22

PATIO

RK

JT

SK

30x23
ip=0

15x23/7A
ip=0

30x7K
ip=2290

VINO
KATTO

VINO KATTO

KATON TAITE

MH1

WC

KT

OH

VH JT

KT+U

AP

JK

PA

LT

PO
R

R
AS

MU

LTO

ka
ide

 h
=1

20
0

LASITETTU
PARVEKE

Plot date: 23.6.2025 9.42.27

ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN AUGUSTA RIVITALO

4h+kt+s 98,5 m² ALUSTAVA 12.06.2025

B4 1.-2. kerros
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1. kerros

Kaksi isoa 
vaatehuonetta.

Saunan jälkeen 
on ihana vilvoitella 
patiolla.

Jokaisessa 
rivitalokodissa 
on oma tilava 
ulkovarasto.

Patiolla voi nauttia 
puistonäkymistä.

Pyykkihuollolle 
on varattu 
hyvät tilat 
alakertaan.

Keittiössä 
säilytystilaa myös  
portaikon puolella 
keittiötä.
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Plot date: 23.6.2025 9.42.51

ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN AUGUSTA RIVITALO

4h+kt+s 98,5 m² ALUSTAVA 12.06.2025
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Plot date: 23.6.2025 9.42.51

ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN AUGUSTA RIVITALO

4h+kt+s 98,5 m² ALUSTAVA 12.06.2025

B6 1.-2. kerros

P

5 mMittakaava 1:100

2. kerros

1. kerros

Työskennellessä 
voi ikkunasta 
katsella 
puistomaisemia.

Varastoon mahtuu 
niin pulkat ja sukset 
kuin ulkolelutkin.

Yläkerrassa 
vaatehuone 
makuuhuoneen 
yhteydessä.

Lasitetulla 
parvekkeella 
nautit vehreistä 
puistomaisemista.

Portaiden alla 
lisää säilytystilaa.

WC 
makuuhuoneen 
yhteydessä.



60

YIT.FI/AUGUSTA

61

YIT.FI/AUGUSTA

132,5  5 h + kt + s
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Plot date: 23.6.2025 9.45.19

ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN AUGUSTA RIVITALO
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Plot date: 23.6.2025 9.45.19

ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN AUGUSTA RIVITALO

5h+kt+s 132,5 m² ALUSTAVA 12.06.2025

B2 1.-2. kerros

P

5 mMittakaava 1:100

1. kerros

2. kerros

 Mm. keittiön materiaalivalinnat tehdään YIT Plus Studio -palvelussa, jonne saat tunnukset kaupanteon 
yhteydessä. Kuvassa raikas Kookos-sävyteeman keittiö.

Isoimmassa 
makuuhuoneessa 
on tilaa vaikka 
vauvan sängylle.

Keittiössä on 
tilaa useallekin 
kokille.

Kylpyhuoneessa 
on kaksi 
suihkua.
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Plot date: 23.6.2025 9.43.15

ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN AUGUSTA RIVITALO

5h+kt+s 133,5 m² ALUSTAVA 12.06.2025
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Plot date: 23.6.2025 9.43.15

ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN AUGUSTA RIVITALO

5h+kt+s 133,5 m² ALUSTAVA 12.06.2025

B1 1.-2. kerros

P

5 mMittakaava 1:100

P

5 mMittakaava 1:100

2. kerros

1. kerros

Vino ja korkea 
sisäkatto lisää 
tilantuntua 
yläkertaan.

Saarekkeessa 
induktioliesitaso 
liesituulettimella.

Tilavassa 
eteisessä mahtuu 
isompikin perhe 
tekemään lähtöä 
yhtäaikaa.
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Rakennustapaseloste
Alustava 23.6.2025

Asuntoyhtiö

Asunto Oy Jyväskylän Augusta sijaitsee Jyväskylän Kankaalla 

tonteilla no: 179-14-54–3 ja 179-14-54-5, osoitteissa Ailakin-

katu 14 a ja Ailakinkatu 14 b. Yhtiössä on yksiportainen ker-

rostalo, jossa on 6 kerrosta ja ullakko, sekä kaksikerroksinen 

rivitalo, jossa jokaisella asunnolla on oma lämmin varasto si-

säänkäynnin yhteydessä. Kerrostalossa on 39 asuntoa ja rivi-

talossa 9. Asemakaavan määrittämät yhtiölle osoitetut auto-

paikat sijoittuvat Jyväs-Parkki Oy:n hallinnoimaan Kankaan 

pysäköintirakennukseen. 

Rakenteet ja julkisivut

Rakennukset ovat maanvaraisesti perustettuja ja betonirun-

koisia. Huoneistojen väliset seinät ja välipohjat ovat teräsbeto-

nia. Molemmissa rakennuksissa on harjakatto, jonka katteena 

on peltikate. Kerrostalon ulkoseinät ovat pääosin paikalla 

muurattuja ja osin lautamuottipintaista betonia. Rivitalossa ul-

koseinät ovat pääasiassa puuverhoiltuja ja päädyt ovat paikal-
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

patterilämmitys, joka on kytketty asunnon sähkön mittauk-

seen. 

Varasto- ja yhteistilat

Kerrostalon ensimmäisessä kerroksessa sijaitsevat lastenvau-

nuvarasto, lämmönjakohuone, sähköpääkeskus, väestön-

suoja sekä osa huoneistokohtaisista irtaimistovarastoista. Ul-

lakkokerroksella on osa huoneistokohtaisista irtaimistovaras-

toista, kuivaushuone sekä erillisiä, myytäviä varastoja. Rivita-

lossa ensimmäisessä kerroksessa on sähköpääkeskus, läm-

mönjakohuone sekä varasto polkupyörien säilytykseen. Pol-

kupyörien huoltoon on varattu tila polkupyörävarastosta. 

Kaikki yhteistilat ovat molempien talojen asukkaiden käytettä-

vissä. 

Järjestelmät

Yhtiössä on kaapelitelevisiojärjestelmä. Asunnoissa on laaja-

kaistainen tietoliikennekaapelointi kiinteää internetliittymää 

varten.

Taloyhtiön ulko-ovilla on ovipuhelinjärjestelmä. Asuntoyhtiön 

yhteistilat on varustettu sähköisellä lukituksella. Porrashuo-

neessa on elektroninen porrashuonenäyttö.

Yhteiset piha-alueet ja autopaikoitus

Piha- ja oleskelualueet ovat korttelin yhteiskäyttöisiä ja sijait-

sevat erillisellä AH-tontilla ja ne toteutetaan erillisen pihasuun-

nitelman mukaisesti. Yhtiötä palvelevat velvoiteautopaikat to-

teutetaan Kankaan alueen yhteispysäköintinä, jonka toteuttaa 

Jyväs-Parkki Oy. 

Huomautus 

Rakennustapaselostus on tarkoitettu yleisluontoisen tiedon 

antamiseksi. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden perustel-

lusta syystä vaihtaa edellä mainittuja materiaaleja ja/tai raken-

teita toisiin vastaaviin/ samanarvoisiin materiaaleihin ja/tai ra-

kenteisiin sekä soveltaa arkkitehdin antamia mittoja.

Edellä mainitun lisäksi, rakentaja pidättää itsellään oikeuden 

tehdä talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä 

alaslaskuja kohteen esitteessä ja pääpiirustuksissa esitetystä 

poikkeavalla tavalla.

Yhtiö toteutetaan rakennusluvan hakupäivänä voimassa olevi-

en energiamääräysten ja rakentamismääräysten mukaisesti.

Esitteen 3D-kuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivät-

kä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutu-

vaa kohdetta.

Ostajan on tutustuttava lopullisiin myyntiasiakirjoihin kauppa-

kirjan allekirjoituksen yhteydessä.

Ostajalla on mahdollisuus tutustua sisustusmateriaaleihin, 

tehdä sisustusvalintoja ja vaikuttaa asunnon ilmeeseen  

YIT Plus Studiossa annettujen aikataulujen mukaisesti.
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Merkkiselitykset

suihkuseinä, kääntyvä

suihkusekoittaja ja lattiakaivo

wc istuin

käsienpesuallas+peilikaappi+käsisuihku

huoneistokohtainen ilmanvaihtokoje

kuivausrumpu (tilavaraus)

pyykinpesukone (tilavaraus)

kiuas

siivouskomero

pyykkikomero

yhdistetty siivous- / pyykkikomero

hyllykomero

tankokomero

naulakkokomero tangolla ja hattuhyllyllä

LTO

(PP)

(KV)

SK

KT+U

JK/PA

(AP)

MU

LT

keittiön tiskiallas

keittotaso+uuni ja liesituuletin

jääkaappipakastin

pakastinkaappi

pakastinkaappi (tilavaraus)

astianpesukone

mikroaaltouuni

ovi

asunnon ryhmäkeskus (sulaketaulu)

katon alaslasku / kotelo

pyörätuolin kääntymistila

(PA)

rk

PA

PY

SK/PY

MERKKISELITYKSET

LYHENTEET:

ET eteinen

K keittiö

KT keittotila

RT ruokailutila

OH olohuone

MH makuuhuone

KH kylpyhuone (wc)

S sauna

VH vaatehuone

WC erillis-wc

WC/KHH wc / kodinhoitohuone

LASITETTU P parveke

UVV ulkoiluvälinevarasto

LJH lämmönjakohuone

SÄH sähköpääkeskus

VSS väestönsuoja

AK alakatto

TT talotikas
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YIT Asuntomyynti 

Kympinkatu 3 C, 7. krs, 40320 Jyväskylä

P. 040 920 3580

asuntomyynti.jyvaskyla@yit.fi

facebook.com/YitKotiJyvaskyla, 

instagram.com/yitkoti

KODIN VARAUS ASUNTOKAUPAT SISUSTUSVALINNAT MUUTTO SUJUVAA ARKEA

Matkasi uuteen YIT Kotiin 
Tutustu asunnon ostamisen vaiheisiin ja totea itse, kuinka vaivaton 

on polkusi uuteen kotiin. Uusi kotisi rakentuu sillä aikaa kun sinä 

valmistaudut rauhassa muuttoon. Jos jokin asia askarruttaa, niin ota 

yhteyttä – me autamme mielellämme!

yit.fi/ostamisen-vaiheet
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